
国保診療所改築基本構想（案）説明会のお知らせ 

                                  令和４年 9月 

 

各 位 

滝上町長  長 屋 栄 一 

 

 日頃より、当診療所の運営に関しましてご理解とご協力を賜り、厚くお礼申

し上げます。 

 さて、町は、このたび診療所を新たに建て替えることといたしました。建て替

えに至った経緯や今後のスケジュール等、建て替えに係る基本的な方向性を示

す「滝上町国民健康保険診療所改築基本構想（案）」を作成しました。 

つきましては、下記の日程により説明会を開催することといたしましたので、

時節柄大変お忙しいと存じますが、説明会にご出席くださいますよう、よろしく

お願いいたします。 

記 

 

   
開催日時 場  所 

１ 

令和４年１０月４日（火） 

１回目  午後２時００分 

２回目  午後７時００分 

栄町  

 

文化センター（第２・第３研修室） 

２ 

令和４年１０月５日（水） 

１回目  午後２時００分 

２回目  午後７時００分 

濁川中央  

 

基幹集落センター 

 

・新型コロナ感染症対策を講じた形で開催いたしますので、出席される場合はマ

スクの着用や手指の消毒など、ご理解とご協力をお願いします。 

※なお、今後の状況により、延期となる場合があります。 

 

問い合わせ先 

                     国民健康保険診療所 

 電話０１５８－２９－２２２０ 

 


